
SMLOUVA o DÍLO

Český rozhlas
zřízenýzákonemč.484/1991 Sb„ oČeskémrozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Čes ký rozhlas“)

a

Malostranská beseda a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 12306
se sídlem Malostranské náměstí 35/21, 118 00 Praha 1
zastoupená:
IČO 27953921, DIČ CZ27953921
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „zhotovitel“)
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 1746 odst. 2 a 5 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) tuto smlouvu o dílo (dáie jen jako

„smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Smlouvou o dílo se zhotovitelzavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo
a objednatel se zavazuje dilo převzít a zaplatit cenu.

2. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést pro objednatele následující dílo —
zajištění, dovoz, instalaci, technické produkce a deinstalaci koncertu VLTAVA50 vč.
technického zajištění a mobiliáře a odvoz (dále také jako „dílo“) pro účely prezentace
Českého rozhlasu Vltava na koncertu k 50. výročí vysílání Vltavy, v termínu 4. září 2022
na Střeleckém ostrově v Praze (dále jen „akce'f).



.n

.n

zajistit pro objednatele odpovídající prostor pro hudební koncert
sloužit kpropagaci vlastní činnosti objednatele, a to vsouladu

?: s.——:.f, bude členěno na následující fáze zahrnující provedení níže uvedených

._—:—- & ycvedení instalace díla, zapůjčení vybavení mobiliáře a personální zajištění

“EC“—cx & ; produkční zabezpečení v průběhu akce (dálejen „realizace díla");

:—:-—5'_=.ace díla po oficiálním skončení akce a odvoz a úklid (dále jen „deinstalace díla“).

. , :_šeni pochybností smluvní strany uvádí, že „vybavením akce" sepro účely této smlouvy
„_ '— veškeré movité věci dodané zhotovitelem pro účely realizace návrhu díla dle požadavků
:: :“aiele vsouladu stouto smlouvou, které do akce nedodal sám objednatel. V případě
.-,-.=.ení akce, pro jehož řádné fungování je nezbytná jakákoli komunikace či kompatibilita
*:*::o vybavení se sítěmi či instalacemi existujícími v objektu konání akce, jezhotovitelpovinen
“a vlastní náklady tuto komunikaci či kompatibilitu zajistit.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany dále uvádí, že hovoří-Ii tato smlouva v některém svém
ustanovení 0 „dílu“, vztahuje se takové ustanovení na veškeré fáze díla jednotlivě i vjejich
souhrnu, není—Ii výslovně uvedeno jinak či nevyplývá-li opak zpovahy a účelu takového
ustanovení.

II. Místo, doba a způsob plnění

. Místem provádění a místem předání díla objednateli je prostor Střelecký ostrov v Praze
vyznačený v příloze této smlouvy;

Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil s místem
provádění a předání díla, a je tak plně způsobilý!( řádnému plnění povinností dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje z místa provádění díla, v němž má být dílo umístěno po dokončení
instalace díla uklidit veškerý odpad, jenž případné při provádění díla vznikne. Zhotovitel se
rovněž zavazuje po dokončení díla uvést toto místo do původního stavu a uklidit případný odpad
vzniklýpři provádění deinstalace.

Jednotlivé fáze díla budou prováděny v níže uvedených termínech:

I.) Instalace díla:

Proběhne 2. - 3. září 2022, přičemž na přesném čase započetí provádění a způsobu
instalace díla je zhotovitel povinen se předem písemně dohodnout s objednatelem. Instalace
díla musí být dokončena a odevzdána objednateli nejpozději 4. září 2022 v 8:00 hod.

II.) Realizace díla:
Technické a produkční zabezpečení díla v průběhu akce probíházhotovitelem v spolupráci
s objednavatelem dle produkčního plánu akce dohodnutého předem písemně do termínu
1. září 2022.



,H.) Deínstalacedíla:

Proběhne 4.—5. září 2022 bezprostředně po oficiálním ukončení akce zhotovitelem, který
uvede místo akce do původního stavu před akci.

|||. Cena díla a platební podmínky

. Cena díla dle této smlouvy nepřekročí 360.000,- Kč bez DPH. Cena je sjednána dohodou
smluvních stran a vychází z nabídkové kalkulace uvedené v příloze této smlouvy, která za
předpokládaný rozsah díla činí 313479,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v zákonné
výši.

. Cena díla dle předchozího odstavce bude určena dle skutečného rozsahu provedeného díla na
základě zhotovitelem provedeného a objednatelem schváleného vyúčtování. Objednatel
neposkytuje jakékoli zálohy.

. Úhrada ceny bude provedena po ukončení akce na základě daňového dokladu (dále jen
„faktura")„Zhotovitelmá právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění sveho závazku,
tedy okamžikem řádného dokončení deinstalace díla.

. Lhůta splatnosti faktury činí 24 dnů od data vystavení zhotovitelem za předpokladu jejího
doručení objednateli do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení činí lhůta
splatnosti faktury 21 dnů ode dne jejího skutečného doručení objednateli,

. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být
kopie protokolu o odevzdání díla podepsaná oběma smluvními stranami. v případě, že faktura
neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávne údaje, je objednatel oprávněn fakturu
vrátit zhotoviteli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta
splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury
objednateli.

, Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s š 106a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem.
Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného
plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude
poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehliveho plátce), je Český rozhlas
oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet
příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny
zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH
dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas
má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v
průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

IV. Převod práv, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke každé z fází dí|a ze
zhotovitele na objednatele dochází okamžikem odevzdání příslušné fáze díla objednateli.
Současně s nabytím vlastnického práva přechází na objednatele rovnež nebezpečí škody na
příslušné fázi díla,

, Okamžikem odevzdání |. a II. fáze díla objednateli je postupné splnění následujících podmínek
v rámci každé z těchto fázi:

a) předvedení způsobilosti dané fáze díla sloužit svému účelu zhotovitelem objednateli a
umožnění objednateli nakládat s funkčním dílem v místě předání dle této smlouvy;



b) faktické předání dané fáze díla zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků (vč případné
kompletní dokumentace k dílu);

c) podpis protokolu o odevzdání dané fáze díla oběma smluvními stranami.

V. Vady a jakost díla

. Zhotovitel prohlašuje, že dílo je bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a
platným právním předpisům. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s
platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN.

. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost na dobu účinnosti této smlouvy. Záruční doba

počíná běžet k určité fázi díla okamžikem odevzdání příslušné fáze díla objednateli. Zárukou za
jakost zhotovitel přebírá odpovědnost za to, že daná fáze díla bude po dobu odpovídající záruce
způsobilá ke svému užití, její kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto
smlouvou vymezené, popř. obvykle.

. Zhotovitel je povinen po dobu záruční doby bezplatné odstranit vadu fáze díla, která se na této
fázi objeví, a to v případě I. fáze do 3 dnů a v případě II. a III. nejpozději do 3 hodin od jejího
oznámení objednatelem. Vpřípadě, že bude Zhotovitel v prodlení sodstraněnírn vady, je
objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady zhotovitele, který se mu je zavazuje
neprodleně uhradit.

VI. Řádné provedení díla

. Smluvní strany potvrdí odevzdání příslušné fáze díla a její převzetí objednatelem v ujednaném
rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o odevzdání této fáze díla, jehož vzor tvoří nedílnou
součást této smlouvy jako její příloha, a jenž musí být součástí faktury (dále také jen jako
„protokol o odevzdání“), Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí fáze, která není v souladu
s touto smlouvou nebo pokud objednatel zjistí, že fáze díla vykazuje vady či nedodělky. V
takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání díla s výhradami, a to v rozsahu,

v jakém došlo ke skutečnému převzetí fáze díla objednatelem, a ohledně vadné části fáze díla
uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily převzetí fáze a další důležité okolnosti. Smluvní
strany dále uvedou, jake vady či nedodělky fáze díla vykazuje a určí lhůtu k odstranění těchto
vad či nedodělků, která však nesmí být delší než 3 dny u fáze !. a delší než 2 hodiny u fáze II.

a III.

, Objednatel je oprávněn požadovat před podpisem protokolu o odevzdání provedení zkoušky
funkčnosti dané fáze díla zhotovitelem. Zhotovitel splnil řádné svou povinnost z této smlouvy až
okamžikem odevzdání kompletního díla bez vad a nedodělků objednateli, pokud si strany
písemně nedohodnou necojiného.

. Dílo je provedeno až okamžikem odevzdání |||. fáze dila bez jakýchkoliv vad a nedodělků

objednateli dle článku IV. této smlouvy.

VII. Změny smlouvy

. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě číslovanými vzestupně
počínaje číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

. Jakékoliv jiné dokumenty zejmena zápisy, protokoiy, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažuji

. Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají. že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění,



potvrzování si podminek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné
spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou
e—mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi zástupci pro
věcná jednání uvedených natitulní straně tétosmlouvy. Pro právní jednaní směřující kevzniku,
změně nebo smlouvy dohody nebo pro uplatňování sankcí však není e—mailová forma
komunikace dostačující.

. Pokud by některé ze smluvních stran zmenila svého zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho
kontaktní údaje, je povinna písemné vyrozumětdruhou smluvní stranu do pěti dnů po takove
zmeně. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce a/nebo jeho kontaktních
údajů bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

VIII. Sankce, zánik smlouvy

. Bude-Ii zhotovitel v prodlení s odevzdáním vjakékoliv fáze díla oproti termínu dohodnutém
smluvními stranami v souladu s čl. II. odst. 4 písm. b), zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou 2. a další započatou hodinu prodlení.

. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši vzniklé
z téhož právního důvodu.

. Bude-Ii objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že zhotovitel opakované
(nejméně dvakrát) porušuje smluvní povinnosti či provádí dílo v rozporu s pokyny objednatele
a nezjedná nápravu ani v přiměřené náhradní lhůtě poskytnuté objednatelem.

IX. Další ustanovení

. Smluvní strany pro vyloučení možných pochybností uvádí následující:

a) je—li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel písemnou a

prokazatelnědoručenou formoupřiměřenoulhůtu kjejímuposkytnutí.Uplyne—Iilhůtamarne
nemá zhotovitel právo zajistit si na'hradní plnění na účet objednatele, má však právo,
upozornil—Ii na toobjednatele, odstoupit od smlouvy;

b) příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, odpovídá-Ii to
povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je zhotovitel povinen na to
objednatele písemnou a prokazatelné doručenou formou upozornit;

c) má-liobjednatelopatřitvěc k provedení díla, předá ji zhotoviteli v dohodnuté dobe, jinak bez
zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Má se za to, že se cena díla o cenu této věci
nesnižuje. Neopatří-li objednatel věc včas a neučinívli tak ani na opakovanou a prokazatelné
doručenou výzvu zhotovitele v dodatečné přiměřené dobe, může věc opatřit zhotovitel na
účet objednatele, přičemž zhotovitel je povinen objednateli před opatřením věci sdělit
písemnou a prokazatelně doručenou formou cenu takoveto věci a stanovit mu přiměřenou
lhůtu k vyjádření;

d) smluvní strany uvádí, že nastane—li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která
dokončení díla podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požadat soud,
aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo o zrušení
smlouvy a o tom. jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají nebezpečí změny
okolnosti.



7.

*

X. Závěrečná ustanovení

, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními OZ.

Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech splatnostíoriginálu, z nichž objednatelobdrží
dva a Zhotovitel jederm

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením 5 892; zákona

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně
příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele.

Smluvní strany tímto výslovné uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že vdůsledku
specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu
5 2910 02 po objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněnaobjednatelem v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv
zhotovitel, zašle ČRo potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu. Tento
odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení
smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha — Specifikace díla;
Příloha — Plánek umístění;
Příloha — Nabídková kalkuiace;
Příloha — Protokol o odevzdání.

Sgecifikace díla:

Za objednatele 7// Za zhotovitele

"\



ČRo Vltava 50. výroč'

Předběžný časový harmonogram
Sobota 3. září:

Instalace hardware techniky

- dodání a stavba zastřešeného pódia (8 x 10m) vč. zajištění veškerých potřebných
elektrorozvodů pro zapojení osvětlení, ozvučení, příprava pódiového mobiliáře — židle pro
hudebníky

» instalace ozvučení zvukovou technikou objednatele
- instalace osvětlení díla
— doprava a instalace přenosového vozu ČRo pomocí jednoho remorkeru a dvou pontonů

Neděle 4. září:
- do 8:00h — ukončená instalace pódiové, zvukové a světelné techniky
- 8:00 — 15:30h —přípravamísta akce
- 15:30 — 19:00h — technická produkce akce
- od 19:10h — deinstalace akce

Požadavky na deinstalaci:

- rozebrání pódiové techniky
» odpojení zvukové a osvětlovací techniky
v odstranění elektrorozvodů

Pondělí 5. září:

- úklid místa akce včetně odvozu techniky a podia



PŘÍLOHA - PLÁNEK UMÍSTĚNÍ

Sportovm Kluh
5131! Praha

Google



Koncert VTLAVASO

Technvcká

TechmkaAVMew:
Technická

Personál,

/ lwk /
namístěakce

Mavomanskabesedanamístě

Mahm'
MolníWCasam'tacg
Punldnr
Remarkér475

uknd aku

akce cena bez DP 313 479,00 Kč

Pod robnosti

10osob
a

Sožwdlí

&
snmlace



'

& EVENTS

_—
.“

??; AVMEDIA

Poděbradská 540/26, 190 00 Praha 9

_

Akce: Narozeniny ČR Vltava
Místo, adresa: Praha

Datum akce: 4.9.2022
Datum instalace: 3.9.2022

Klient / firma:

Zvuková technika

Osvětlovací technika

Podium
Ground Suo oort, Truss, Ri- u-in

Obsluha

Doprava

Ostatní režie

Nabídku vystavil:

Dne:

www.avmedia.cz , f



PODIUM Ks Cena / ks Cena po slevě Cena celkem

'. u / ks

Nivtec Flexibel 1x2m

Nivtec Flexibei 2x0,5m

Nohy, zavětrování podia (m2)

Sada noh pro schody NivTec

Riser 3x2m

Zábradlí NivTec - 2m

Zábradlí na schody NivTec (1strana)

Látky propodium (bm)

Celkem bez DPH

GROUND SUPPORT. TRUSS. RIGGING Cena / ks Cena po slevě Cena celkem

/ ks

STŘECHA

Ground Support, střecha LITEC QD 40 - 11x9m

F.C.H / MONITOR TENT, TOWER

FOH stan LITEC QX 30 - 5x4m "A"

Celkem bez DPH:

SVĚTLA Ks Cena / ks Cena po slevě Cena celkem

lks

OVLÁDACI PULTY

MALighting- Light

INTELIGENTNÍ SVĚTLA

ROBE Spiíder (wash)

Standard set (DMX, Haning. 400V, 230V)

Celkem bez DPH:

2 \
www.avmed/a.cz

[
, !



Ks Cena ] ks Cena po slevě . Cena celkem

lks

F.A. SYSTEM

NEXQ GEO SQ - OUT FILL

NEXOGEOsBumper
NEXO GEO S 805

NEXO GEO S 830

NEXO STM - 8118 - Subbass modul (143 peak SPL)

POWER AMPS. — NEXO STM

NEXO NX.NUAR2 - Universal Arnp Rack

CABLING, STANDS, DI-Boxes
Standard Se!

Celkem bez DPH:

OBSLUHA ' Mzda I den Cena celkem

Production Manager

Sound System Technician

Light Technician

Egger and Slage Technician

Celkem bez DPH:

sazba 1 km Cena celkem

Doprava kamion 36 tun (nosnost 24 tun) — paušál Praha

Doprava osobní

Celkem bez DPH:

vwvw.avmedia.cz V



PŘÍLOHA - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

:— nam
C 6635:- DIČ CZ45245053

_lz :r': věcná jednání

_: Lam „přebírajicí“)

:

_u'anská beseda a.s.,
_srawské náměstí 35/21, 118 00 Praha1
:: 27953921 DIČ: (227953921
moce pro věcná jednání

me jen jako „předávajicí“)

I.

' Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne odevzdal níže uvedeného
dne předávajíci (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) XY. fází díla (dále jen „fáze
díla“): dílo bylo předáno objednateli v souladu se zadáním.

'„ Přebírajíci po prohlídce fáze díla potvrzuie odevzdání fáze díla v ujednaném rozsahu a
kvalitě.

2. Pro případ, že fáze dílo nebyla dodána v ujednaném rozsahu a kvalitě &: přebíraj/ci z tohoto
důvodu odmítá fázi díla převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí,
rozsah vadnosti fáze díla, termín dodání fáze dila bez vad a nedodě/ků a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze, dne V Praze, dne


